



Falstie Holding ApS

Udsigten 27
8722 Hedensted

CVR-nr. 38311867

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. juni 2023

Per Falstie
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Falstie Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Falstie Holding ApS Udsigten 27 8722 Hedensted
Telefon	29465160
E-mail	pf@raundahl-moesby.dk
CVR-nr.	38311867
Stiftelsesdato	1. januar 2017
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Per Falstie
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele, samt andet som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 1.559.229, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 4.120.978, og en egenkapital på kr. 2.283.158.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-7.500	-44.587
Driftsresultat		-7.500	-44.587
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.745.000	556.000
Andre finansielle omkostninger		-84.171	-78.519
Resultat før skat		1.653.329	432.894
Skat af årets resultat	1	-94.100	24.917
Årets resultat		1.559.229	457.811
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		1.441.429	343.411
Resultatdisponering		1.559.229	457.811

Falstie Holding ApS**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		2.459.389	2.409.389
Finansielle anlægsaktiver		2.459.389	2.409.389
Anlægsaktiver		2.459.389	2.409.389
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		250.000	0
Udskudte skatteaktiver		0	94.100
Tilgodehavender		250.000	94.100
Likvide beholdninger		1.411.589	10.604
Omsætningsaktiver		1.661.589	104.704
Aktiver		4.120.978	2.514.093

Falstie Holding ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.115.358	673.929
Udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		2.283.158	838.329
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.682.570	1.520.514
Langfristede gældsforpligtelser	2	1.682.570	1.520.514
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.250	5.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		150.000	150.000
Kortfristede gældsforpligtelser		155.250	155.250
Gældsforpligtelser		1.837.820	1.675.764
Passiver		4.120.978	2.514.093
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Falstie Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Saldo primo	50.000	673.929	114.400	838.329
Betalt udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	1.441.429	117.800	1.559.229
Saldo ultimo	50.000	2.115.358	117.800	2.283.158

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	94.100	-24.917
	94.100	-24.917

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Indenfor 1 år	Indenfor 2-5 år	Efter 5 år	I alt
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	150.000	600.000	1.082.570	1.832.570
	150.000	600.000	1.082.570	1.832.570

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.